EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

3ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 191/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 191/2021, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do auditório da OTICS CAP 3.2 no endereço Rua Aquidaba 1037,
Méier nos respectivos horários por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
15/10/2021 – ( Inicio às 09:00h e Término às 10:30h)

CF AMELIA DOS SANTOS

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

17º FABIANA COSTA DE OLIVEIRA

18º EDUARDO HOAMEDE

19º MARCOS ALVES DA SILVA SILVA

20º LUANA MORAES BRANCO CAMERA

21º CLAUDIA MONTEIRO

22º ANA PAULA LIMA DA ROCHA

23º ELIANA DA SILVA MOREIRA DO VALLE

24º DANIELLE PRICOLI

25º ADRIANA SENA DE PAULA

26º ADALGISA MARIA SUMANDJI GOMES

27º RAQUEL FERNANDES

28º JAQUELINE BATISTA MELO

29º DÉBORA PRISCILA GRANADO GARCIA

30º CAREN CECILIA MOTA PAIXAO

31º VANESSA MARTINS VIANA

32º ERIK VICTOR DOS SANTOS

33º ISAAC FIGUEIRA

34º DANIELE ALVES DE SOUZA

35º VERA  CRISTINA SOUZA

36º ANDRÉA DE SOUZA BARBOSA

37º CHRISTIANE ROCHA

38º DÉBORA CRISTINA DOS SANTOS FRANCISCO

39º VANESSA ROCHA VELLOSO

40º BRUNA DE LIMA DOMINGOS

CF EDNEY CANAZARO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º PRISCILA PONTES

2º ALEXANDRE XAVIER CORREIA PRADO DOS SANTOS

3º LIDIANE PEREIRA SILVEIRA

4º DAYLANE SANTOS

5º GERSON MÁRCIO CORDEIRO RODRIGUES

6º THAYNARA COSTA DE SOUZA

7º BIANCA LARISSE DA SILVA CARVALHO

8º CARLA COUTINHO

9º CARLA CAROLINE MARTINS FRANCISCO

10º MICHELE ALMEIDA

11º ELISÂNGELA MELLO

12º LETICIA PINHEIRO SOBRAL

13º JULY KELLY VERGILIO

14º DANIELLE FREDERICO

15º ANA CAROLINA ALMEIDA

16º ADRIANA DOS SANTOS LIMA FAGUNDES

17º AMANDA DIAS PINTO

18º ANDRESSA RIBEIRO

19º DANDARA LIMA

CMS EDUARDO VILHENA LEITE

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º ERICA MOURA

2º NAHILA ALVES DA COSTA

3º ELIZABETE THOMAZ

4º LAÍS SANTOS DA PAIXÃO DE CARVALHO

5º VALESCA ALEXANDRIA

6º JULIANE PASSOS LADISLAU

7º PATRÍCIA DA SILVA CARVALHO FAJARDO

8º WILLIAM BOENTE

9º FLAVIA PAULO

10º CINTIA CRISTINE DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO

11º FERNANDA FABRICIO

12º CRISTIANE BORZAQUIEL ANSELMO

13º LEIDIANE MARTINS

14º CAMILLA SANTOS LAFAIETE PERDIGÃO

15º ANA CAROLINA MONTEIRO ORLANDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
15/10/2021 – ( Inicio às 10:40h e Término às 12:30h)

CF OLGA PEREIRA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

17º FERNANDA ANTUNES DA SILVA

18º CRISTIANE DE CASTRO NEVES

19º DANIELLY PERES BILLO

20º LARYSSA VITÓRIA

21º MARIA JOSE MACEDO DA COSTA

22º NAIRE RODRIGUES DE HOLANDA

23º ALEXANDER MAIA ANCHIETA

24º DAIANE ALEXANDRA DO NASCIMENTO FERREIRA

25º DAIANY PERES

26º MARIA PAULA OLIVEIRA

27º DEBORA MARIA LIMA MARQUES

28º MARIA CAROLINE

29º ÉRICA RANGEL

30º BARBARA CRISTINA

CMS RENATO ROCCO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º LUCIANE DA SILVA NASCIMENTO

2º LUIZA PIMENTEL

3º SUELY DA LUZ OLIVEIRA SILVA

4º GISELE SILVA ROSA

5º DAYANA GENESIO DE JESUS

6º ALEXANDRA GOMES

7º MAYARA CORDEIRO FLORENTINO

8º CLEUZA COELHO DA GLORIA

9º CINTIA DE SOUZA MATTOS

10º PATRICIA DA PENHA SOUZA

11º JULIANA MUNIZ DAS DORES

12º LUIZ FERNANDO DE SOUZA MUNIZ

13º MARILENE DOMINGUES

14º CRISTIANE SOUZA DE SOUZA DE OLIVEIRA REIS

CF EMYGDIO ALVES

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º DÉBORA CARVALHO

2º JULIANA AGUIAR

3º SEBASTIANA RIBEIRO BORGES NETA

4º DANIELLA MOURA SILVA

5º ADRIANA DOS SANTOS ÁVILA

6º ROZANA SODRE

7º MELRILIN DIAS BERNARDO DE OLIVEIRA

8º REJANE DOS SANTOS SILVEIRA

9º DENIZE STEIN CHALO

10º ROGÉRIO CANDIDO DOS ANJOS

11º TATIANA COSTA

12º LILIA GOMES

CF SERGIO NICOLAU AMIM

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º SANDRA SOARES

2º LUCIANE DINIZ DE LIMA

3º JOSEANE MARY DE AZEVEDO RIBEIRO

4º CAMILA LOPES

5º ROSEMAIRY ALVES DE LIMA

6º RAPHAELA OLIVEIRA MAYA

7º EVELYN CRISTINA

8º SONIA CRISTINA SOUZA LIMA DA SILVA

9º ANA LUCIA DE SOUZA NEVES

10º ADRIANA DA CONCEICAO

11º SIMONE AMARAL DA SILVA

12º DANIELLE DA SILVA CARREIRA